co um iał, jeszcze nie wie, jako mu umieć potrzeba1*. (Ibod. "VIII 1—2).

Po tej cytacie składam pióro pokornie, z uwielbieniem dla prawdy

przedwiecznej, która obyż pokrzepiła ducha, wolę i myśl tych, co ją chcą

zbadać uczciwie.

Aleksander Jelski.

Pisałem w Zamościu.

2 (15) Maja 1904 r.